Wraptor™ A6500
Druckapplikator
Senkt Ihre Produktionskosten
 ■ Etiketten werden in weniger als 5 Sekunden gedruckt und automatisch am Kabel
angebracht! Das heißt: bis zu 12-mal schneller im Vergleich zum manuellen
Druckvorgang und Anbringen.
 ■ Etiketten brauchen dank Direktzugriff des Wraptor-Bedieners nicht mehr vorab

WRAP-12-427 Weiß/Transparent 50,80 38,10 50,80 12,70 41,30 4,00 8,10 3600 R4300
WRAP-6-427 Weiß/Transparent 50,80 76,20 50,80 25,40 79,37 8,10 16,20 1900 R4300
Diagramm Bestellbezeichnung Farbe
Etiketten-
breite A (mm)
Etiketten-
höhe B (mm)
Min. Kabel-
durchmesser (mm)
Max. Kabel-
durchmesser (mm)
Vertikaler
Vorschub D (mm)
Etiketten
pro Rolle
Empfohlenes
Farbband
B-499: Nylongewebe
WRAP-7-499 Weiß 12,70 19,05 1,52 5,06 22,22 4500 R4300
WRAP-8-499 Weiß 25,40 38,10 4,04 11,13 41,27 2800 R4300
WRAP-9-499 Weiß 50,80 50,80 5,39 15,16 53,97 2100 R4300
WRAP-13-499 Weiß 25,40 25,40 2,69 7,09 28,57 4100 R4300
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
149244 WRAPTOR-A6500-EU Wraptor A6500 Druckapplikator – EU/UK
Lieferumfang: Wraptor™ A6500 Druckapplikator, inkl. Brady Workstation-Software zum Gestalten und
Drucken von Etiketten, Wraptor™ Druckertreiber, USB-Kabel, Stylus-Stift, Netzkabel, eine Rolle WRAP-4-427
und eine Rolle des Farbbands R-4302
Polyimid
Diagramm Bestellbezeichnung Farbe
Etiketten-
breite A (mm)
Etiketten-
höhe B (mm)
Min. Kabel-
durchmesser (mm)
Max. Kabel-
durchmesser (mm)
Vertikaler
Vorschub D (mm)
Etiketten
pro Rolle
Empfohlenes
Farbband
B-472: Polyimid
WRAP-1-472 Weiß 12,70 19,10 3,30 8,13 22,22 6800 R2000;R4300;R6200
WRAP-6-472 Weiß 50,80 76,20 3,30 8,13 79,37 1900 R2000;R4300;R6200
Drucker
Drucktechnologie Thermotransfer
Druckauflösung (dpi) 300
Min. Kabeldurchmesser (mm) 1,52 mm